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Redovisning av partistöd för år 2019

Parti: å.^ rk"r "t

Partistöd

Lokalkostnadlhyra
Studier, kurser
Allmänna val e \)
Adm. kostnader (telefon, internet, porto)

Material
Kampanj er, information
Stöd till sidoorganisationer

Övrigt:

^nV

l\l '{ o\v
r 653tU-
/1r)\w
l?zogþr
6 6 ¡1,v

8 ì"t ,Lo V
l5utLt /

5{n a+1 ltl s', Lþ

I ltJ\,fd"r
j\lL4 W
{J Lu,}ol,/

tiv

CìL
fl ^v/ f;

Overftiring till loirtritt, riksorganisation): *

Summa:

* Motprestationer (vad partiet på lokal nivå erhållit for pengarna som förts över till distrikt-
och/eller riksnivå):

W
t t lVúl<r

l\^kqf*, l^{ðr
Ünderskrift + befattrliffinom partiet

Granskningsrapport

Atr
anvåint

örr fr¿nrca,t
/a,i/ tn¿ ¡¡t"< co r

ger en rättvisande bild av hur
ftir år 2019 intygas av:

t-l n^g-O)ov Sìõ[,"c{
revìio )-

@arti)



Redovisning av partistöd för år 2019

parti: l\0bÐßqfr$ 5,RwU^.WÞAnçrndl

Partistöd

Lokalkostnadlhyra
Studier, kurser
Allmänna val
Adm. kostnader (telefon, internet, porto)

Material
Kampanj er, information
Stöd till sidoorganisationer
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Redovlsnlng av partlstöd för år 2019

Parti: / )áu ra lef144

Parti$töd
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Redovisning av partistöd för år 2019

Parti: ef

Partistöd

Lokalkostnadlhyra
Studier, kurser
Allmänna val
Adm. kostnader (telefon, internet, porto)

Material
Kampanj er, information
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Redovisning av partistä'd för år 20tg

Parri: KRt fgAH õrP.Aî6RK44

Partistöd

Lokalkostnad/hyra
Studier, kurser
Allm¿inna val
Adm. kostnader (teiefon, interne! porto)

Material
Kampanj er, information
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Redovisning av partistöd för år 2019

Pa rti : Sverigedemokraterna

Partistöd

Lokalkostnadlhyn
Studier, kurser
Allmänna val
Adm. kostnader (telefon, internet, porto)

Material
Kampanj er, information
Stöd till sidoorganisationer

289917-

6488:-
17900:-
0:-
27467:-
41733-
46340 -
0:-

Övrigt
Bank 70341:-

Overftiring till riksorganisation* 79642¡

Summa 289917¡

* Motprestationer: Reducerade kostnader vid utbildningskonferenser och
utbildningsmaterial. Gratis utbildningsinsatser, RO-funktion samt avsättning till
gemensam valfond.
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Granskningsrapport

Att redovisningen ger en rättvisande bild av hur Sverigedemokraterna använt
partistödet ftir år 2019 intygas av:
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Partistöd 2020 i Köping

Den totala summan som avsätts för partistöd i Köpings kommun uppgår till
59 o/o av prisbasbeloppet föregående år gånger antalet mandat i kommun-
fullmäktige. För 2020 innebär det 59 o/o ãy 47 400 kr x 49 mandat =
1 370 334 kr. Av den summan fördelas 5 % i s k grundstöd, lika för varje
parti i fullmäktige. Summan för grundstödet uppgår 2020 till totalt 68 517 kr

I Köping har 7 partier mandat i fullmäktige, vilket innebär ett grundstöd för
2020 på 9 788 kr per parti. Aterstoden av den avsatta summan för parti-
stöd (1 370 334 - 68 517 = 1 301817 kr) fördelas per mandat, vilket for
2020 innebär 26 567 kr per mandat i fullmäktige.

Något partistöd utöver detta, t ex utbildningsbidrag eller liknande, betalas
inte ut.

Basbelopp 2019

Socialdemokraterna, 1 I
Vänsterpartiet, 4

Moderaterna, 8

Centerpartiet,4

Liberalerna, 2

Kristdemokraterna, 2

Sverigedemokraterna, 1 1

18x26567kr=

4 x26 567 kr =

I x26 567 kr =

4 x26 567 kr =

2x26 567 kr =

2x26 567 kr =

11 x26 567 kr =

487 994 kr

116 056 kr

222324kr

116 056 kr

62922kr

62 922 k¡

302 025 kr

47 400 kr
x 59%
27 966 kr

x 49 mandat

1 370 334 kr
x 5o/o

68 517 kr
/ I paner

I 788 kr / parti

1 370 334 kr
- 68 517 kr

1 301 817 kr
/ 49 mandat

26 567 kr / mandat

9788kr+

9788kr+

9788kr+

9788kr+

9788kr+

9788kr+

9788kr+

9 788 kr / parti

26 567 kr / mandat

1 370 299 kr


